金沢大学ベンチャー・ビジネス・ラボラトリー
3階セミナー室・相談室使用申請書

申請日　令和　　年　　月　　日

ベンチャー・ビジネス・ラボラトリー長　殿

下記のとおりベンチャー・ビジネス・ラボラトリーの施設を使用したいので申請いたします。

	使用研究室
	306セミナー室　／　310相談室

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　　時　　分から
令和　　年　　月　　日　　時　　分まで

	使用機材

	使用目的

	使用者
	所属
	職名・学年
	氏名
	連絡先
（TEL/E-mail）

申請者（教職員）氏名：
　　　　　所属・職名：
[bookmark: _GoBack]連絡先（TEL/E-mail）：